



MISTRZOSTWA ŚWIATA W HOKEJU (2011 IIHF WORLD CHAMPIONSHIP)

Wszystkich zwolenników sportu, a szczególnie hokeja na lodzie, zapraszamy na Mistrzostwa świata w hokeju na lodzie, które odbędą się w dniach **od 29 kwietnia do 15 maja 2011** w kraju z bogatymi tradycjami hokejowymi - Słowacji. Spotkania mistrzowskie odbędą się w dwóch największych miastach słowackich, **w Bratysławie i Koszycach.**



Państwo goszczące MS 2011 - Słowacja jest turystycznie bardzo atrakcyjnym krajem, gdzie na stosunkowo niewielkim terytorium można znaleźć wiele ciekawych atrakcji. W każdym regionie można odkryć wyjątkowe atrakcje kulturalne, zabytki historyczne, parki wodne, uzdrowiska, dziewiczą przyrodę, wspaniałe góry. W wolnych chwilach, między wydarzeniami sportowymi, nadarzy się wyjątkowa okazja poznania regionów turystycznych Słowacji. Oba miasta, w których będą się spotkania hokejowe, i ich okolice, są również ciekawymi i ulubionymi ośrodkami turystycznymi Słowacji.

Bratysława to nowoczesna, tętniąca życiem metropolia o niezwyklej atmosferze. Miasto przyciąga miłośników kultury, zabytków historycznych, dziedzictwa kultury i sztuki, ale również i miłośników dobrej kuchni, wieczornej i nocnej rozrywki i mocnych wrażeń.

Koszyce to centrum wschodniej Słowacji. Nad miastem dominuje imponująca katedra gotycka św Elżbiety, która znajduje się najbardziej na wschód w Europie położoną katedrą obrzędu zachodniego. Metropolia wschodniej Słowacji - Koszyce posiada tytuł Europejskiej Stolicy Kultury w roku 2013. Miasto organizuje podczas całego roku dużą ilość twórczych imprez kulturalnych i sportowych, w szczególności z przeznaczeniem dla młodych ludzi.

Z praktycznymi informacjami o MS w hokeju na lodzie 2011 na Słowacji, takimi jak: terminarz spotkań, sprzedaż biletów, aktualne działania organizacyjne i przyjęte środki bezpieczeństwa, zakwaterowanie, transport, ale również ciekawostki dotyczące miast – miejsc poszczególnych spotkań sportowych można zapoznać się na stronach internetowych:

www.iihf.com

www.ms2011.info

www.slovakia-hockey.com

www.bratislava.sk

www.hockey.kosice.sk

Źródło informacji: www.slovakia.travel